b "TROFEO CAVE DI CUSA 2018" o
03/04 /05Agosto 2018 &
S oeEn Avtomobile Cub Trapai TABELLA TEMPI E DISTANZE Sr@RT
CONTROLLI LOCALITA" DISTANZE TEMPI IMPOSTI MEDIA ORARIO
Sett.|C.O.|P.C.|C.T. Parziale | Settore | Totale | Parziale | Settore Totale P.C. | Settore | 1° VETTURA
1 PARTENZA - Tre Fontane - Piazza Favoroso 0,000 0,000 0,000 10:31
START P.C. 1E C/Bello di M. - C/da Bosco Vecchio -Lemon Cupj 3,430 3,430 3,430
1 C/Bello di M. - Azienda Agricola Genova 1U/2E - Lemon Cup 0,310 3,740 3,740 J 00:00:55 20,29
2 C/Bello di M. - C/da Guardiola 2U/3E - Lemon Cup 2,760 6,500 6,500 J 00:05:00 33,12
3 C/Bello di M. - Azienda Agricola Giambanco 1 3U/4E- Lemon Cuj 0,700 7,200 7,200 § 00:01:50 22,91
4 C/Bello di M. - Azienda Agricola Giambanco 2 4U/5E- Lemon Cuj 0,310 7,510 7,510 J 00:00:55 20,29
5 C/Bello di M. - Pantano Leone 1 5U/6E 4,380 11,890 § 11,890 § 00:07:00 37,54
6 C/Bello di M. - Pantano Leone 2 6U/7E 0,070 11,960 § 11,960 § 00:00:10 25,20
7 C/Bello di M. - C/da Campana 1 7U/8E 3,650 15,610 | 15,610 § 00:06:00 36,50
8 C/Bello di M. - C/da Campana 2 8U/9E 3,310 18,920 | 18,920 § 00:05:00 39,72
I 9 C/Bello di M. - C/da Campana 3 9U/10E 0,060 18,980 § 18,980 J 00:00:08 27,00
10 C/Bello di M. - C/da Campana 4 10U/11E 1,280 | 20,260 f 20,260 § 00:02:00 38,40
11 C/Bello di M. - C/da Campana 5 11U/12E 2,330 | 22,590 | 22,590 § 00:03:50 36,47
12 Mazara del Vallo -Tenute Gorghi Tondi 12U/13E 2,770 25,360 § 25,360 § 00:04:50 34,39
13 Mazara del Vallo - Gorghi Tondi 1 13U/14E 0,640 26,000 § 26,000 § 00:01:10 32,91
14 Mazara del Vallo - Gorghi Tondi 2 14U/15E 0,070 26,070 § 26,070 § 00:00:10 25,20
15 Mazara del Vallo - Gorghi Tondi 3 15U/16E 3,950 30,020 § 30,020 § 00:06:55 34,27
16 Mazara del Vallo - Gorghi Tondi 4 16U/17E 0,110 30,130 § 30,130 § 00:00:18 22,00
17 Mazara del Vallo - Gorghi Tondi 5 17U/18E 0,540 30,670 § 30,670 § 00:01:00 32,40
18 Mazara del Vallo - Gorghi Tondi 6 18U 0,090 30,760 § 30,760 § 00:00:16 20,25
1 [Mazara del Vallo - Piaz-za Regina 14,540 | 45,300 | 45,300
2 Mazara del Vallo - Piazza della Repubblica 0,820 | 46,120 | 46,120 | 02:00:00 | 02:00:00 | 12:31
2 Mazara del Vallo - Piazza della Repubblica 0,000 0,000 46,120 12:31
START P.C.19E -Torretta Granitola 1 "Trofeo Digitech" 10,820 § 10,820 § 56,940
19 Torretta Granitola 2 - "Trofeo Digitech" 19U/20E 0,050 10,870 § 56,990 § 00:00:09 20,00
2 20 Torretta Granitola 3 - "Trofeo Digitech" 20U/21E 0,040 10,910 § 57,030 § 00:00:07 20,57
21 Torretta Granitola 4 - "Trofeo Digitech" 21U/22E 0,050 10,960 § 57,080 § 00:00:12 15,00
22 Torretta Granitola 5 - "Trofeo Digitech" 22U 0,040 11,000 § 57,120 § 00:00:09 16,00
3 Torretta Granitola ("Panificio del-Faro") 0,240 11,240 | 57,360 01:15:00 | 03:15:00 13:46
3 Torretta Granitola ("Panificio del Faro") 0,000 0,000 57,360 13:46
START P.C.23E - Campobello di Mazara "Memorial M. Giorgi" 11,750 § 11,750 § 69,110
3 23 Campobello di Mazara "Memorial M. Giorgi"1 23U/24E 0,040 11,790 § 69,150 § 00:00:07 20,57
24 Campobello di Mazara "Memorial M. Giorgi"2 24U/25E 0,050 11,840 § 69,200 § 00:00:08 22,50
25 Campobello di Mazara "Memorial M. Giorgi"3 25U/26E 0,100 11,940 § 69,300 J 00:00:13 27,69
26 Campobello di Mazara "Memorial M. Giorgi"4 26U/27E 0,100 12,040 § 69,400 J 00:00:13 27,69
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27 Campobello di Mazara "Memorial M. Giorgi"5 27U 0,090 12,130 § 69,490 § 00:00:14
START P.C.28 E-Partanna-Contrada Cera;ta 1 "Coppa Citta di P"J 19,730 § 31,860 § 89,220
28 Partanna - Contrada Cerasta 2 "Coppa Citta di Partanna" 28U/29E | 0,070 31,930 § 89,290 § 00:00:11 22,91
29 Partanna - Contrada Cerasta 3 "Coppa Citta di Partanna" 29U/30E § 0,100 32,030 § 89,390 § 00:00:13 27,69
30 Partanna - Contrada Cerasta 4 "Coppa Citta di Partanna" 30U/31E 1,410 33,440 § 90,800 § 00:02:25 35,01
3 31 Partanna - Contrada Cerasta 5 "Coppa Citta di Partanna" 31U/32E | 2,330 35,770 § 93,130 § 00:03:50 36,47
32 Partanna - Contrada Cerasta 6 "Coppa Citta di Partanna" 32U/33E 1,390 37,160 § 94,520 § 00:02:25 34,51
33 Partanna "Coppa Citta di Partanna" 33U/34E 0,440 37,600 § 94,960 § 00:01:20 19,80
34 Partanna "Coppa Citta di Partanna" 34U 0,060 37,660 § 95,020 § 00:00:11 19,64
2 |Partanna Castello 0,980 38,640 | 96,000
4 Partanna - Corso Vittorio Emanuele "Risto Bar" 0,660 | 39,300 | 96,660 [ 01:45:00 | 05:00:00 | 15:31
4 Partanna - Corso Vittorio Emanuele "Risto Bar" 0,000 0,000 96,660 15:31
‘T Gibellina - Cantine ERMES 13,290 | 13,290 | 109,950 [ 01:00:00 | 06:00:00 | 16:31
5 Gibellina - Cantine ERMES 0,000 0,000 | 109,950 16:31
START P.C.35 E - Gibellina - Vita 1 9,090 9,090 J 119,040
35 Gibellina - Vita 2 35U/36E 0,060 9,150 §119,100f 00:00:11 19,64
36 Gibellina - Vita 3 36U/37E 0,060 9,210 119,160 00:00:12 18,00
37 Gibellina - Vita 4 37U/38E 0,040 9,250 § 119,200 f 00:00:08 18,00
38 Gibellina - Vita 5 38U/39E 0,120 9,370 | 119,320 4 00:00:16 27,00
5 39 Gibellina - Vita 6 39U/40E 1,240 10,610 f 120,560 § 00:02:10 34,34
40 Vita 40U/41E 2,980 13,590 [ 123,540 § 00:04:55 36,37
41 Pianto Romano 1 41U/42E 7,600 21,190 § 131,140 00:13:45 33,16
42 Pianto Romano 2 42U/43E 0,070 § 21,260 § 131,210 ] 00:00:12 21,00
43 Pianto Romano 3 43U/44E 2,200 | 23,460 | 133,410 00:03:55 33,70
44 Pianto Romano 4 44U/45E 0,040 J 23,500 fJ 133,450] 00:00:08 18,00
45 Pianto Romano 5 45U 0,050 23,550 § 133,500 § 00:00:10 18,00
6 Calatafimi - Pianto Romano 0,500 24,050 | 134,000 01:00:00 | 07:00:00 17:31
6 Calatafimi - Pianto Romano 0,000 0,000 134,000 17:31
START P.C.46 E - S.P.50 - 1 - "Coppa Borgata Costiera" 29,460 | 29,460 § 163,460
6 46 S.P.50 - 2 - "Coppa Borgata Costiera" 46U/47E 1,280 30,740 § 164,740 § 00:02:05 36,86
47 S.P.50 - 3 - "Coppa Borgata Costiera" 47U/48E 0,690 | 31,430 | 165,430 00:01:10 35,49
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48 Borgata Costiera 1 - "Coppa Borgata Costiera" 48U/49E 0,350 § 31,780 f 165,780 f 00:00:50 25,20
49 Borgata Costiera 2 - "Coppa Borgata Costiera" 49U/50E 0,050 § 31,830 f 165,830 ] 00:00:08 22,50
6 50 Borgata Costiera 3 - "Coppa Borgata Costiera" 50U/51E 2,780 | 34,610 § 168,610 f 00:04:30 37,07
51 Borgata Costiera 4 - "Coppa Borgata Costiera" 51U 0,040 34,650 § 168,650 ] 00:00:08 18,00
Borgata Costiera 0,250 | 34,900 | 168,900 01:30:00 | 08:30:00 19:01
Borgata Costiera 0,000 0,000 | 168,900 19:01
START P.C.52E - CHIAREMA 1 9,740 9,740 | 178,640
52 CHIAREMA 2 52U/53E 0,050 9,790 | 178,690 00:00:08 22,50
53 Contrada Antalbo 1 53U/54E 1,150 10,940 § 179,840 § 00:01:45 39,43
54 Contrada Antalbo 2 54U/55E 0,400 11,340 f 180,240 § 00:00:50 28,80
7 55 Contrada Antalbo 3 55U/56E 1,170 12,510 § 181,410 00:01:50 38,29
56 Contrada Fontanelle "Sipan" 1 56U/57E 9,780 22,290 § 191,190 § 00:15:00 39,12
57 Contrada Fontanelle "Sipan" 2 57U/58E 0,090 22,380 § 191,280 f 00:00:13 24,92
58 Campobello di M. - Circonvallazione 1 58U/59E 2,890 25,270 § 194,170 § 00:06:05 28,50
59 Campobello di M. - Circonvallazione 2 59U 0,080 25,350 § 194,250 § 00:00:12 24,00
8 Campobello di Mazara - Piazza Stazione 0,320 | 25,670 | 194,570 01:00:00 | 09:30:00 20:01
8 Campobello di Mazara - Piazza Stazione 0,000 25,670 | 194,570 20:01
8 9 Campobello di Mazara - Piazza Stazione 0,200 0,200 | 194,770 01:30:00 | 11:00:00 21:31
9 Campobello di Mazara - Piazza Stazione 0,000 0,000 | 194,770 21:31
START P.C.60E-Campobello di M.-"Memorial Marcello Giorgi" 1,040 1,040 {195,810
60 Campobello di M.-"Memorial Marcello Giorgi" 7 60U/61E 0,040 1,080 { 195,850 ] 00:00:07 20,57
61 Campobello di M.-"Memorial Marcello Giorgi" 8 61U/62E 0,050 1,130 § 195,900 § 00:00:08 22,50
62 Campobello di M.-"Memorial Marcello Giorgi" 9 62U/63E 0,100 1,230 § 196,000 § 00:00:13 27,69
63 Campobello di M.-"Memorial Marcello Giorgi" 10 63U/64E 0,100 1,330 § 196,100 § 00:00:13 27,69
9 64 Campobello di M.-"Memorial Marcello Giorgi" 11 64U/65E 0,090 1,420 § 196,190 § 00:00:14 23,14
65 Campobello di M. - Circonvallazione 3 65U/66E 1,580 3,000 § 197,770 00:03:30 27,09
66 Campobello di M. - Circonvallazione 4 66U/67E 0,080 3,080 § 197,850 00:00:12 24,00
67 Campobello di M. - Cave di Cusa 1 67U/68E 1,140 4,220 198,990 00:02:55 23,45
68 Campobello di M. - Cave di Cusa 2 68U/69E 2,060 6,280 [ 201,050 f 00:04:00 30,90
69 Campobello di M. - Cave di Cusa 3 69U/70E 0,050 6,330 J 201,100 f 00:00:09 20,00
70 Campobello di M. - Cave di Cusa 4 70U/71E 1,570 7,900 §202,670f 00:03:00 31,40
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71 Campobello di M. - Cave di Cusa 5 71U/72E 0,100 8,000 {202,770 ) 00:00:14 25,71
72 Campobello di M. - Pantano Leone 3 72U/73E 1,570 9,570 | 204,340] 00:03:05 30,55
73 Campobello di M. - Contrada Campana 6 73U/74E 1,430 11,000 205,770 § 00:02:10 39,60
? 74 Campobello di M. - Contrada Campana 7 74U 0,040 11,040 § 205,810 f 00:00:07 20,57
3 |Tre Fontane - Torre Saracena 7,240 18,280 | 213,050
10 Tre Fontane - Piazza Favoroso ARRIVO 0,170 18,450 | 213,220 01:00:00 | 12:00:00 22:31
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